
令和４年６月２９日

保護者 各位

群馬県立安中総合学園高等学校

校 長 髙 橋 章

令和４年度 第104回全国高等学校野球選手権群馬大会に係る生徒の応援について

盛夏の候、保護者の皆様には、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動に対する御理解・御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、標記大会について下記のとおりといたします。つきましては、お子様が当日応援に行く

場合は、下記に留意するとともに、新型コロナウイルス感染症防止及び熱中症防止の対策を十分

に行うよう御指導ください。また、今年については、保護者の方の応援も可能ですので、御承知

置きいただきますようお願いいたします。

記

１ 実施日及び時間

令和４年７月１０日（日） 第二試合目（１１時３０分開始予定）

※現地集合の場合は１０時３０分までに球場へ来てください。

２ 会 場

高崎市城南野球場（高崎市下和田町２丁目１２）

３ 対戦校

桐生市立商業高等学校

４ 入場について

※学校生徒団体応援は無料で入場可能（※一斉入場で再入場不可。時間に遅れた場合は、各自

で入場券を購入してもらいます）

（大人７００円、ただし、写真貼付の身分証名証提示で高校生１００円）

５ その他

・感染症対策のため、移動の際はマスクの着用をお願いします。

・熱中症予防のため、こまめな水分補給ができるよう、飲み物を持参してください。また、帽

子の着用を推奨します。

・学校生徒団体応援で入場する際の服装は、制服又は体育着となります。

・球場まで車でお越しの際は、球場すぐ近くの立体駐車場をご利用下さい。

※ 駐車台数に限りがありますので、可能な限り公共交通機関のご利用をお願いします。


